
2024 年 8 月 

お取引様各位 

株式会社 四国中検 

 

 

台風 10 号接近に伴う検体受領に関するお願い 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、今後台風 10 号の接近に伴い非常に強い雨風が予想されます。このため、交通機

関への影響により、検体搬送が困難となる可能性が見込まれるため、検査開始までに制限

時間がある項目につきましては受領出来ない可能性がございます。 

つきましては、保存可能時間が短い項目につきましては検査ご依頼を避けていただきま

すようお願い申し上げます。 

また、職員の安全の確保、事故防止の観点より急遽集荷業務を休業とさせて頂く可能性

もございます。 

 

 誠に勝手ではございますが事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 

 


